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выход ккал
430.41

200 192.03
35 110.00
180 128.38

40.94
100 40.94

543.41
200 102.64
130 135.10
70 138.65
27 3.14
37 96.92
180 66.96

246.64
60 134.39
40 17.74
30 72.60
180 21.91

1261.40
Медсестра  __________________(__________________)

Омлет с сыром
Свекла отварная
Хлеб пшеничный
Чай с лимоном

Пюре картофельное
Шницель рыбный
Огурец соленый, нарезка
Хлеб ржаной
Кисель из сока натурального

Полдник

Бутерброд с маслом
Кофейный напиток с молоком

Завтрак 2
Апельсин

Обед
Щи из свежей капусты с картофелем, со сметаной

«УТВЕРЖДАЮ»

Сад

Завтрак
Каша молочная,жидкая с манной крупой

Страница 1


